
 Nadleśnictwo Starachowice

Nadleśnictwo Starachowice, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 14d, 27-200 Starachowice
tel.: +48 41 274 53 84 fax: +48 41 274 76 20, e-mail: starachowice@radom.lasy.gov.pl
REGON: 290020101;  NIP: 664 000 60 61

www.lasy.gov.pl

Starachowice,  19.11.2021 r.

Zn. spr.: ZG.270.1.2.2021

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Starachowice w roku 2022” 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019  roku Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz.  2019 z poźn. zm.) Zamawiający udostępnia informacje z otwarcia ofert.

Do upływu terminu składania ofert (19.11.2021 r. godz. 09:00) wpłynęły następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzenia działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy

Pakiet  i cena zawarta w 
ofercie realizacji 

zamówienia
 brutto (zł) 

1 Zakład Usług Leśnych Michał Jagieło, Lubienia 

VII  - 107557,35 zł
VIII -  72352,29 zł
IX -  78499,83 zł
X -  64482,75 zł
XI - 37524,84 zł 

Pakiet I Konsorcjum: 

PPHU „BRZOZA” Daniel Brzoza Lubienia 

ZUL Tomasz Tokarski Szeligi 

ZUL Dariusz Lis Rzeczniów Kolonia 

ZUL Paweł Płatek Wólka Modrzejowa Kolonia 

ZUL Tomasz Polak Wólka Modrzejowa Kolonia 

ZUL Krzysztof Rożek Lubienia 

I 1626836,63

2 Pakiet II Konsorcjum: 

PPHU „BRZOZA” Daniel Brzoza Lubienia 

ZUL  Tomasz Tokarski Szeligi 

ZUL Krzysztof Rożek Lubienia 

ZUL ,,KARSZ-LAS’’  Zbigniew Szymański Maziarze Stare 

ZUL Teresa Ożdżyńska Młynek 

ZUL Iza Wrona  Lubienia

ZUL Ewa Kurek Brody

ZUL Andrzej Łodej Lubienia

II 2235766,69

mailto:starachowice@radom.lasy.gov.pl


 Nadleśnictwo Starachowice

Nadleśnictwo Starachowice, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 14d, 27-200 Starachowice
tel.: +48 41 274 53 84 fax: +48 41 274 76 20, e-mail: starachowice@radom.lasy.gov.pl
REGON: 290020101;  NIP: 664 000 60 61

www.lasy.gov.pl

Nr 
oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzenia działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy

Pakiet  i cena zawarta w 
ofercie realizacji 

zamówienia
 brutto (zł) 

Pakiet VI Konsorcjum: 

PPHU „BRZOZA” Daniel Brzoza Lubienia

ZUL Arkadiusz Brzoza Lubienia
VI – 579052,80

Pakiet III Konsorcjum: 

Zakład Usług Leśnych Karaś Sławomir Lubienia

Zakład Usług Leśnych Janowski Dariusz Lubienia

Zakład Usług Leśnych Jagieła Marcin Młynek 

Zakład Usług Leśnych ''Leśnik''-Mirosław Świrta Krynki

Zakład Usług Leśnych Dygas Robert Lubienia

Zakład Usług Leśnych Arkadiusz Brzoza Lubienia ul. Zachodnia 51

III 1811206,40

Pakiet V Konsorcjum: 

Zakład Usług Leśnych Robert Myszka Jasieniec Iłżecki Dolny

Zakład Usług Leśnych Paweł Leszczyński Tychów Stary 

Usługi Rolno-Leśne Robert Maciejewski Małyszyn Górny 

P.P.H.U. BRZOZA Daniel Brzoza Lubienia

V - 1584149,20

Z poważaniem,
Ryszard Bis
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Starachowice
/podpisano elektronicznie/

Sporządził:

Joanna Rogala-Bastrzyk

tel.: :41 274-53-84 wew. 39

mailto:starachowice@radom.lasy.gov.pl

		2021-11-19T14:24:27+0000
	Ryszard Wacław Bis




